
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO Nº 055/2025 

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 026/2025 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA, POR MEIO DE LICENÇAS DE USO DE PABX NA 
NUVEM, PARA DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

 

DATA DOS CONTRATO: 13/05/2025 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA: SOMADATTA INFORMATICA LTDA CNPJ Nº02.339.355/0001-35 

 VALOR GLOBAL:  R$ 17.016,00 (dezessete mil e dezesseis reais) 

 

 

 

 

VIGÊNCIA: De :13/05/2025 a 13/05/2026 

 

 

 

Pratinha- MG, 13 de maio de 2025 

 

 

 

Wellington José Carneiro  

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


